

Danora Invest ApS

Toldbodgade 36A, 2. th, C/O Lilienfeldt, 1253 København K

CVR-nr. 37 34 19 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026.

Sigurd Lilienfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danora Invest ApS
Toldbodgade 36A, 2. th
C/O Lilienfeldt
1253 København K

CVR-nr.: 37 34 19 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sigurd Lilienfeldt, CEO

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Danora ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -400.161 kr. mod -448.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.766 kr. mod 3.107.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-400.161	-448.301
1 Personaleomkostninger	-639.094	-487.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.700	-145.652
Andre driftsomkostninger	-149.384	0
Driftsresultat	-1.343.339	-1.081.915
Indtægter af kapitalinteresser	16.478	118.608
Andre finansielle indtægter	2.154.905	4.075.940
Nedskrivninger af finansielle aktiver	28.553	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-611.054	-15.774
Resultat før skat	245.543	3.096.859
3 Skat af årets resultat	9.223	10.595
Årets resultat	254.766	3.107.454
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.107.454
Disponeret fra overført resultat	-1.245.234	0
Disponeret i alt	254.766	3.107.454

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.833	759.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>485.833</u>	<u>759.917</u>
5 Kapitalinteresser	714.986	1.198.508
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.753.820	3.725.267
7 Andre tilgodehavender	<u>2.708.357</u>	<u>2.286.991</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.177.163</u>	<u>7.210.766</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.662.996</u>	<u>7.970.683</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	63.914
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.193	10.193
Tilgodehavende selskabsskat	430.282	212.351
Andre tilgodehavender	175.960	171.561
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.997</u>	<u>6.666</u>
Tilgodehavender i alt	<u>618.432</u>	<u>464.685</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.317.889</u>	<u>22.917.639</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.317.889</u>	<u>22.917.639</u>
Likvide beholdninger	<u>540.904</u>	<u>494.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.477.225</u>	<u>23.876.410</u>
Aktiver i alt	<u>31.140.221</u>	<u>31.847.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	29.361.548	30.606.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>30.911.548</u>	<u>31.656.782</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.557	19.544
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	30.000
Anden gæld	<u>167.116</u>	<u>115.767</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.673</u>	<u>190.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>228.673</u>	<u>190.311</u>
Passiver i alt	<u>31.140.221</u>	<u>31.847.093</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	28.499.328	1.000.000	29.549.328
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.107.454	1.000.000	3.107.454
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	30.606.782	1.000.000	31.656.782
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.245.234	1.500.000	254.766
	50.000	29.361.548	1.500.000	30.911.548

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	635.208	485.208
Andre omkostninger til social sikring	2.376	2.376
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.510</u>	<u>378</u>
	<u>639.094</u>	<u>487.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>611.054</u>	<u>15.774</u>
	<u>611.054</u>	<u>15.774</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet tillæg	<u>-9.223</u>	<u>-10.595</u>
	<u>-9.223</u>	<u>-10.595</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	829.000	656.300
Tilgang i årets løb	530.000	829.000
Afgang i årets løb	<u>-829.000</u>	<u>-656.300</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>530.000</u>	<u>829.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-69.083	-273.458
Årets afskrivninger	-154.700	-145.651
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>179.616</u>	<u>350.026</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-44.167</u>	<u>-69.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>485.833</u>	<u>759.917</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>33.800.000</u>	<u>33.800.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>33.800.000</u>	<u>33.800.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-32.601.492	-32.720.100
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.478	118.608
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-33.085.014</u>	<u>-32.601.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>714.986</u>	<u>1.198.508</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Danora Invest ApS
Danora ApS, København	50 %	<u>1.429.971</u>	<u>32.959</u>	<u>714.986</u>
		<u>1.429.971</u>	<u>32.959</u>	<u>714.986</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	3.868.966	3.868.966
Afgang i årets løb	<u>-36.213</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.832.753</u>	<u>3.868.966</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-143.699	-143.699
Regulering primo	36.213	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>28.553</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-78.933</u>	<u>-143.699</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.753.820</u>	<u>3.725.267</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2025	2.286.991	3.213.296
Tilgang i årets løb	721.366	86.195
Afgang i årets løb	<u>-300.000</u>	<u>-1.012.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.708.357</u>	<u>2.286.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.708.357</u>	<u>2.286.991</u>
Der specificeres således:		
Per Eriksen	2.037.917	2.250.416
Trebo	633.500	0
Skygate Holding ApS	<u>36.940</u>	<u>36.575</u>
	<u>2.708.357</u>	<u>2.286.991</u>
I 2026 forfalder kr.0 vedr. afdrag gældsbev.		
8. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>22.317.889</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-742.394</u>